
 

 

 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN MAASTRICHT, 

 

Gezien het voorstel van de Commissie Naamgeving van 01 februari 2018. 

 

Gelet op het bepaalde in de Verordening Naamgeving en Nummering Maastricht 2010 

 

BESLUITEN: 

 

Om conform de op de bij dit besluit behorende tekening “verzoek straatnamen en overzicht 

gewijzigde weg structuur” in de openbare ruimte Lage Fronten en Belvédère over te gaan tot: 

1. Intrekken van de bij besluit van 4 januari 2017, met als registratienummer 2017-00078, 

vastgestelde straatnaam Baron Dibbetsstraat. 

2. De op de tekening onder 2 aangegeven nieuwe straat (trapeziumvormige straatlijn 

aansluitend aan de Fort Willemweg), te benoemen als “Baron Des Tombeslaan”. 

3. Het op de tekening met de letter A nieuw aan te leggen parkje op de plek waar voorheen de 

krul oprit naar de Noorderbrug heeft gelegen te benoemen als “Baron Dibbetspark”. 

 

Maastricht, 13 maart 2018. 

 

Burgemeester en Wethouders van Maastricht, 

De Secretaris,                      De Burgemeester, 

 

 


